

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21469747; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1755864068025 din 28.08.2025										
Obiectul de achiziție: Achiziționarea produselor alimentare pentru semestrul II 2025										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		<b>Lot 1 Ouă</b>	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	03142500-3	Ouă de găina de categorie Extra	buc	1580	3,20	3,84	5056,00	6067,20	Livrarea: o dată în săptămână, pînă la ora 12.00 în baza comenzii	
		<b>Total lot 1:</b>					<b>5056,00</b>	<b>6067,20</b>		
		<b>Lot 2 Pește congelat</b>								
1	15119600-1	Pește congelat Macrou fara cap	kg	210	108,33	130,00	22749,30	27300,00	Livrarea: o dată în săptămână, pînă la ora 12.00 în baza comenzii	
2	15119600-1	Pește congelat „Merluciu” (Hec) fara cap	kg	72	56,67	68,00	4080,24	4896,00	Livrarea: o dată în săptămână, pînă la ora 12.00 în baza comenzii	
		<b>Total lot 2:</b>					<b>26829,54</b>	<b>32196,00</b>		
		<b>Lot 4 Fructe și Legume</b>								
1	03222111-4	Banane	kg	164	30,83	37,00	5056,12	6068,00	Livrarea: o dată în săptămână, pînă la ora 12.00 în baza comenzii	
2	03222210-8	Lamii	Kg	36,5	40,83	49,00	1490,30	1788,50	Livrarea: o dată în săptămână, pînă la ora 12.00 în baza comenzii	
3	03222000-3	Mandarine (tangerine)	kg	166	33,21	39,85	5512,86	6615,10	Livrarea: o dată în săptămână, pînă la ora 12.00 în baza comenzii	
4	03222321-9	Mere în stare proaspete	kg	1600	11,11	12,00	17776,00	19200,00	Livrarea: o dată în săptămână, pînă la ora 12.00 în baza comenzii	
5	03221120-3	Cartofi	kg	756	10,04	10,84	7590,24	8195,04	Livrarea: o dată în săptămână, pînă la ora 12.00 în baza comenzii	
6	03221113-1	Ceapa	kg	105	10,37	11,20	1088,85	1176,00	Livrarea: o dată în săptămână, pînă la ora 12.00 în baza comenzii	
7	03221112-4	Morcov	kg	105	10,56	11,40	1108,80	1197,00	Livrarea: o dată în săptămână, pînă la ora 12.00 în baza comenzii	
8	03221240-0	Roșii în stare proaspete	kg	50	35,65	38,50	1782,50	1925,00	Livrarea: o dată în săptămână, pînă la ora 12.00 în baza comenzii	
9	03221400-0	Varza proaspătă	kg	122	11,02	11,90	1344,44	1451,80	Livrarea: o dată în săptămână, pînă la ora 12.00 în baza comenzii	
10	03000000-1	Sfecla roșie în stare proaspata	kg	123	8,33	9,00	1024,59	1107,00	Livrarea: o dată în săptămână, pînă la ora 12.00 în baza comenzii	

11	03000000-1	Radacina de țelina, Rădăcină pătrunjel	kg	20	26,85	29,00	537,00	580,00	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
12	03221100-7	Usturoi	kg	5,5	72,22	78,00	397,21	429,00	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
		<b>Total lot 4:</b>					<b>44708,91</b>	<b>49732,44</b>	
		<b>Lot 5 Diverse produse alimentare</b>							
1	03130000-1	Cacao 100g	buc	20	10,21	12,25	204,20	245,00	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
2	15863200-7	Ceai 25 pac	cut	127	20,17	24,20	2561,59	3073,40	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
3	15863200-7	Ceai infuzie	kg	3,6	96,67	116,00	348,01	417,60	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
4	15613300-1	Crupa de grîu, Arnautca	Kg	9	8,67	10,40	78,03	93,60	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
5	15613300-1	Crupa de sorg	Kg	30	15,67	18,80	470,10	564,00	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
6	15613300-1	Crupa de orz	Kg	40	6,68	8,02	267,20	320,80	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
7	15800000-6	Hrisca	kg	61	12,33	14,80	752,13	902,80	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
8	15613300-1	Crupe de mei	kg	37	9,33	11,20	345,21	414,40	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
9	03211300-6	Orez rotund	kg	30	17,67	21,20	530,10	636,00	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
10	15612210-6	Crupe/faina de porumb	kg	12	8,67	10,40	104,04	124,80	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
11	15612100-2	Faina de griu calitate superioara	kg	22	7,29	8,75	160,38	192,50	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
12	03221210-1	Fasole albe	kg	124	23,38	25,25	2899,12	3131,00	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
13	15872000-1	Frunze de dafin 10g	pac	5	2,58	3,10	12,90	15,50	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
14	15800000-6	Fulgi de ovaz 500g	buc	53	6,25	7,50	331,25	397,50	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
15	03111500-7	Mazare uscata	kg	129	10,00	10,80	1290,00	1393,20	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
16	15800000-6	Mazare verde	borc	48	13,21	15,85	634,08	760,80	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
17	15800000-6	Pasta de tomate	borc	30	26,83	32,20	804,90	966,00	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
18	15850000-6	Paste fainoase din griu dur / diferite forme	kg	165	21,29	25,55	3512,85	4215,75	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
19	15800000-6	Sare iodata	kg	25	3,78	4,54	94,50	113,50	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii

20	03222115-2	Stafide	kg	8,6	45,00	54,00	387,00	464,40	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
21	15811000-6	Covrigi	kg	5	25,00	27,00	125,00	135,00	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
22	15411100-3	Ulei nerafinat de floarea-soarelui	l	15	28,50	34,20	427,50	513,00	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
23	15411100-3	Ulei rafinat de floarea-soarelui	l	66	28,50	34,20	1881,00	2257,20	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
24	15800000-6	Zahar	kg	238	17,59	19,00	4186,42	4522,00	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
25	03111000-2	Semințe de bostan curatat	kg	4	110,00	132,00	440,00	528,00	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
		<b>Total lot 5:</b>					<b>22847,51</b>	<b>26397,75</b>	
		<b>Lot 6 Suc din fructe</b>							
1	15321000-4	Suc din fructe 200 ml	buc	875	4,50	5,40	3937,50	4725,00	Livrarea: o data în săptămână, pîna la ora 12.00 în baza comenzii
		<b>Total lot 6:</b>					<b>3937,50</b>	<b>4725,00</b>	
							<b>103379,46</b>	<b>119118,39</b>	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_